[image: Людиново]

Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е
от 04.05.2017 г. 				                                                         № 15
[bookmark: Par1]

О внесении изменений в решение Людиновского
Районного Собрания от 16.04.2015 г. №434
«Об установлении ставок арендной платы и
поправочных коэффициентов, учитывающих
категории лиц, являющихся арендаторами,
применяемых для расчета арендной платы
за земельные участки, находящиеся в
собственности муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со статьями  11, 22, 39.7, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Калужской области от 18.03.2015 г. № 146 "О  порядке  определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Калужской области, а также за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов» Людиновское Районное Собрание
	РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в решениеЛюдиновского Районного Собрания от 16.04.2016 г. №434 «Об установлении ставок арендной платы и поправочных коэффициентов, учитывающих категории лиц, являющихся арендаторами, применяемых для расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»  следующее изменение:
	1.1. Пункт 6 Приложения №2 к решению Людиновского Районного Собрания от 16.04.2016 г. №434 изложить в следующей редакции:

	6
	Предприниматели, юридические и физические лица в отношении земельных участков, предоставленных для размещения объектов оздоровительного и рекреационного назначения (агротуризма) и организации зоны отдыха

0,1

	2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, включить в регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам (Б.К. Дорогов).
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район» 			                      Л.В. Гончарова

image1.png